
UCHWAŁA NR 0007/X/77/2019
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego nr II dla dorosłych oraz Szkoły Policealnej 
wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa w Suchej Beskidzkiej z dniem 31 sierpnia 

2020 r.

Na podstawie art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j.Dz.U.2019 poz. 1148 z późn. zm.)  oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2019 poz. 511)  Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar dokonania z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwidacji szkół: Liceum 
Ogólnokształcącego nr II dla dorosłych oraz Szkoły Policealnej wchodzących w skład Zespołu Szkół im. 
Wincentego Witosa z siedzibą ul. Spółdzielców 1, 34-200 Sucha Beskidzka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

Id: B91595C8-F381-4F9E-9931-985395089C2C. Uchwalony Strona 1




